quodque Vindex vna cum potentibus e popularibus suis a Nerone defecisset: de quibus alibi accuratius perscriptum est. Vespasianum vero ad bellum celerius conficiendum incitarunt, quae nunciata erant, iam tunc futura bella civilia totiusque imperii pericula prospicientem, cum, si partes Orientis ante pacasset, fore existimaret, ut Italiam metu leuaret. Et quamdiu quidem hyems praeualebat, operam dabat, ut vicos et vrbeulas, quas subegerat, praefidiis muniret, decurionibus quidem per vicos collocatis, per vrbes vero centurionibus; quin et multa eorum, quae fuerant vastata, instaurabat. Veris autem sub iuictum cum maiori exercitus parte Caesarea profectus est Antipatri-dem, vbi biduo in coimponenda ciuitate consumto tertia die inde mouit, populans et exurens vicos omnes finitos. Cunque in potestatem suam, quae in toparchia erant Thamnitica, redegisset, in Lyddam et Iamniam procedebat. Et cum se se vtraque dedidisset, constitutis illic ex deditiis habitatoribus idoneis, ad Ammauntem inde ventum; occupatoque ad metropolim earum aditu, et castra muro circumdat, et cum caetera inanu, quinta ibidei legione relicta, in Bethleptephorum toparchiam se confert. Cum autem eam et vicinam regionem igni corrupisset, simulque castella quidem circa Idumaeam locis opportunis inuisi sunt, duos vero vicos in media Idumaea cepisset, Betarini et Cephartobam, supra decem millia hominum permit, et plusquam mille captiuos abducit; exactaque inde caetera multitudine, non paruam militum suorum manum ibi constituit, qui incuribus loca montana omnia vastabant. Ipse autem cum reliquo exercitu Ammauntem rediit, vnde per Samaridem et iuxta Neapolim, quae ita vocatur, Mabortha vero ab indigenis, descendit in Coream, ibique castra metatur, die secundo Daesii meusis; et postridie Hierichuntem peruenit, vbi Trajanus unus e ducibus ei occurrit, copias e Peraea agens, omnibus, qui ad Iordanem habitabant, nuper subactis.

β'. Τὸ μὲν δὴ πολὺ πλῆθος ἐκ τῆς Ιεριχώντος Φθάσαν τὴν ἔφοδον αὐτῶν, εἰς τὴν ἀντικευόμενην Ιεροσόλυμαν ἐρενήν διαπεφεύγει, καὶ καταλεφθέν δὲ δικὸν διαφθείρεται. τὴν δὲ πόλιν ἔημον κατειλήθεσσαν, ἵτις ἔδευται μὲν ἐν πεδίῳ, ψιλὸν δὲ ὑπέρκενται αὐτῆς καὶ ἄκαρπον ὅρος μηκιστον. κατὰ μὲν τὰ Βορέαν κλίμα μέχρι τῆς Σκυθοπολιτῶν γῆς ἐκτείνεται· κατὰ δὲ τὸ μεσημβρινὸν μέχρι τῆς Σοδομιτῶν χώρας καὶ τῶν περάτων τῆς ΑσΦαλτίτιδος. οὗτοι δὲ αἰνάρεστον τε πᾶν, καὶ αἰοίητον διὰ τὴν ἀγούσαν. ἀντίκενται δὲ τότε τὸ περὶ τὸν Ιορδάνην ὅρος, αἱχόμενον ἀπὸ Ιελιάδος καὶ τῶν Βορείων κλιμάτων, παρατεῖνον δὲ εἰς μεσημβρίαν ἥως Σομόρρων, ἥπερ ὁρίζει τὴν Πέτραν τῆς Λεαθίας. ἐν τότε δέ ἐσι καὶ τὸ Σιδηρὸν καλύμενον ὅρος, μηκυνόμενον μέχρι τῆς Μωαβίτιδος. ἡ μέση δὲ τῶν δύο ὁρέων χώρα τὸ Μέγα πεδίον καλεῖται, ἀπὸ κάμης Γινναβρίου διῆκον μέχρι τῆς ΑσΦαλτίτιδος λίμνης. οἵτις δὲ αὐτῷ μῆκος μὲν σαδίων τετάκοντα καὶ δισκοστίων, εὗρος δὲ εἴκοσι καὶ ἑκατόν. καὶ μέσον μὲν ὑπὸ τῷ Ιορδάνῃ τέμνεται, λίμνας τε ἔχει τὸν τε ΑσΦαλτίτιν καὶ τὴν Τιβερίεων, Φύσιν ἐναντίας. ἡ μὲν γὰρ ἀλμυρώδης καὶ ἄγονος, ἡ Τιβερίεων δὲ γλυκεῖται καὶ γόνιμος. ἐκπυζεῖται δὲ ὡραὶ θέρης τὸ πεδίον, καὶ δι’ ὑπερβολὴν αὐχμῇ περιέχει νοσώδη τὸν αἴρα. πᾶν γὰρ ἄνυδρον, πλὴν τῷ Ιορδάνῃ, παρὸ καὶ τὰς μὲν ἐπὶ ταῖς ὅχθαις Φοινικῶν εὐθαλειστέρας καὶ πολυφρεστέρας εἶναι συμβέβηκεν, ἵττον δὲ τὰς πόρρω κεχωρισμένυς.